
 

 

 
  Strana 37 

 

Metodická příručka aplikace InspIS SETmobile 

pro mobilní platformy 

 

V detailu testu jsou kromě informací o testu k dispozici funkční ikony. Základní postup indikují šipky mezi 
ikonami, ikony, které nelze aktuálně použít, jsou neaktivní. 

Ikona Popis 

 

Pomocí ikony Stáhnout test je možné tutoriálový test stáhnout. 

 

Pokud byl úspěšně stažen, lze test spustit (absolvovat). Tutoriálový test lze 
absolvovat opakovaně, nejsou odesílány výsledky cvičného testu.  

Ke spuštění testu použijte ikonu Spustit test. 

 Další pomocné ikony 

 

U některých testů může být k vybranému testu přiložena příloha s bližšími 
informacemi o tomto testu. Přílohu lze stáhnout pomocí ikony Otevřít. Příloha bude 
stažena ze serveru InspIS SET a zobrazena lokální aplikací. 

 


